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Ergebnisliste

  10000 m Männer                        2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Klesen, Christopher 1997 SL LLG Wustweiler 33:50,03

  5000 m MJ U20                         2.04.2022
      Finale

1. Meyer, Manuel 2003 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:45,44
2. Villard, Jakob 2005 SL LC Rehlingen 18:15,81
3. Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 19:07,59

  3000 m MJ U18                         2.04.2022
      Finale

1. Zehfeld, Lennart 2005 SL LC Rehlingen 9:01,21
2. Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 9:48,10
3. Agostini, Lucca 2006 SL LC Rehlingen 9:56,84
4. Biehl, Jan 2006 SL LC Rehlingen 9:58,25
5. Münnich, Fabrice 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10:43,83
6. Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 10:49,43
7. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 11:06,29
8. Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 11:27,06

Kopelsky, Nicolas 2005 SL ATSV Saarbrücken aufg.

  3000 m M15                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Hensgen, Abie 2007 SL LC Rehlingen 9:39,48
2. Sempruch, Vincent 2007 SL LC Rehlingen 10:16,41
3. Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 11:28,43
4. Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 12:50,24
5. Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 13:10,24

  3000 m M14                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11:01,36
2. Fahrig, Jonas 2008 SL SV GO! Saar 05 11:12,30
3. Marquordt, Fabius 2008 SL LAC Saarlouis 12:24,53

  2000 m M13                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 7:25,94
2. Jung, Niels 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7:27,41
3. Lauer, Nils 2009 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 8:35,61
4. Pawelczyk, Luca 2009 SL LC Rehlingen 8:38,05

  2000 m M12                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 8:27,92
2. Franz, Nelson 2010 SL TV Ludweiler 9:26,41

  10000 m Sen. M30                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sardo, Giuseppe 1990 SL LLG Wustweiler 35:52,87
2. Noss, Nico 1992 SL LTF Theeltal 39:18,86
3. Lamberti, Christian 1988 SL LTF Theeltal 39:33,99
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  10000 m Sen. M35                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weingarth, Philippe 1984 SL LLG Wustweiler 34:26,26
2. Franz, Patrick 1979 SL TV Ludweiler 39:58,40

  10000 m Sen. M45                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 36:29,24
2. Holweck, Andreas 1977 SL LLG Wustweiler 38:12,95

  10000 m Sen. M50                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Lorenz, Eric 1971 SL LLG Wustweiler 38:38,36
2. Baldauf, Norbert 1969 SL LC Rehlingen 39:29,28
3. Maurer, Timo 1970 SL LTF Theeltal 41:10,60
4. Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 43:41,13
5. Hingsammer, Martin 1969 SL LSG Saarlouis 45:43,40

  10000 m Sen. M55                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 37:02,29
2. Weber, Stefan 1965 SL LLG Wustweiler 42:08,63

  10000 m Sen. M60                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Kont, Nihat 1960 SL SV GO! Saar 05 42:56,10

  10000 m Sen. M70                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

Kleber, Bernhard 1951 SL LV Merzig aufg.

  10000 m Frauen                        2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Benfares, Selma 1999 SL LC Rehlingen 34:02,63
2. Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen 36:57,02
3. Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 39:31,15
4. Sanwald, Lea 1996 SL LV Merzig 40:54,91

Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen aufg.

  3000 m WJ U20                         2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Siehr, Josephine 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 11:24,87
2. Erdkönig, Ellen Maria 2004 SL ATSV Saarbrücken 12:25,13

  3000 m WJ U18                         2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Bastian, Maren 2005 SL LAC Saarlouis 11:42,39
2. Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 12:22,50
3. Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 12:38,45

  3000 m W15                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Krieger, Emely 2007 SL LC Rehlingen 10:46,64
Markatos, Jana Katharina 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal aufg.

  3000 m W14                            2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Dohr, Noelle Maduh 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 11:56,41
2. Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 13:08,18
3. Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 13:45,33
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  noch 3000 m W14                            2.04.2022
      Finale                                  

4. Richter, Finja 2008 SL Athletic Perl 13:52,15
5. Wittig, Amy 2008 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 13:56,65
6. Chadid, Yasmin 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach 14:38,52

  2000 m W13                            2.04.2022
      Finale

1. Libens-Thein, Li 2009 SL LC Rehlingen 7:33,60
2. Zöller, Teresa 2009 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 7:49,34
3. Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 7:53,41
4. Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 8:08,21
5. Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 8:27,45
6. Sempruch, Smilla 2009 SL LC Rehlingen 8:27,74
7. Zumkeller, Emma 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 8:49,26
8. Embacher, Anna 2009 SL ATSV Saarbrücken 8:53,98
9. Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 8:55,98

10. Schmitt, Marie 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 8:59,12

  2000 m W12                            2.04.2022
      Finale

1. Steinbach, Mara 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7:45,57
2. Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 8:09,15
3. Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 8:30,71
4. Marquordt, Charlotte 2010 SL LAC Saarlouis 8:37,69
5. Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 8:46,62
6. Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 8:49,15
7. Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 8:49,30
8. Felten, Lea 2011 SL LC Rehlingen 8:49,99
9. Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 8:50,59

10. Richter, Svenja 2010 SL Athletic Perl 9:20,74
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen aufg.

  10000 m Sen. W40                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Stras, Marion 1979 SL LTF Theeltal 41:41,18

  10000 m Sen. W45                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schumacher, Martina 1976 SL LC Rehlingen 39:10,95

  10000 m Sen. W50                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Seel, Claudia 1972 SL LC Rehlingen 43:53,19

  10000 m Sen. W65                      2.04.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Rothenbusch, Marlene 1956 SL LLG Wustweiler 53:20,01
2. Kapp, Karin 1954 SL TV Lebach 56:04,44

Gemischte Wettbewerbe

  10000 m Männer                        2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Klesen, Christopher 1997 SL LLG Wustweiler 33:50,03
2. Weingarth, Philippe 1984 SL LLG Wustweiler 34:26,26
3. Sardo, Giuseppe 1990 SL LLG Wustweiler 35:52,87
4. Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 36:29,24
5. Holweck, Andreas 1977 SL LLG Wustweiler 38:12,95
6. Noss, Nico 1992 SL LTF Theeltal 39:18,86
7. Lamberti, Christian 1988 SL LTF Theeltal 39:33,99
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  noch 10000 m Männer                        2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb            

8. Franz, Patrick 1979 SL TV Ludweiler 39:58,40

  3000 m M15                            2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Hensgen, Abie 2007 SL LC Rehlingen 9:39,48
2. Sempruch, Vincent 2007 SL LC Rehlingen 10:16,41
3. Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11:01,36
4. Fahrig, Jonas 2008 SL SV GO! Saar 05 11:12,30
5. Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 11:28,43
6. Marquordt, Fabius 2008 SL LAC Saarlouis 12:24,53
7. Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 12:50,24
8. Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 13:10,24

  2000 m M13                            2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 7:25,94
2. Jung, Niels 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7:27,41
3. Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 8:27,92
4. Lauer, Nils 2009 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 8:35,61
5. Pawelczyk, Luca 2009 SL LC Rehlingen 8:38,05
6. Franz, Nelson 2010 SL TV Ludweiler 9:26,41

  10000 m Frauen                        2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Benfares, Selma 1999 SL LC Rehlingen 34:02,63
2. Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen 36:57,02
3. Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 37:02,29
4. Lorenz, Eric 1971 SL LLG Wustweiler 38:38,36
5. Schumacher, Martina 1976 SL LC Rehlingen 39:10,95
6. Baldauf, Norbert 1969 SL LC Rehlingen 39:29,28
7. Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 39:31,15
8. Sanwald, Lea 1996 SL LV Merzig 40:54,91
9. Maurer, Timo 1970 SL LTF Theeltal 41:10,60

10. Stras, Marion 1979 SL LTF Theeltal 41:41,18
11. Weber, Stefan 1965 SL LLG Wustweiler 42:08,63
12. Kont, Nihat 1960 SL SV GO! Saar 05 42:56,10
13. Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 43:41,13
14. Seel, Claudia 1972 SL LC Rehlingen 43:53,19
15. Hingsammer, Martin 1969 SL LSG Saarlouis 45:43,40
16. Rothenbusch, Marlene 1956 SL LLG Wustweiler 53:20,01
17. Kapp, Karin 1954 SL TV Lebach 56:04,44

Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen aufg.
Kleber, Bernhard 1951 SL LV Merzig aufg.

  3000 m WJ U18                         2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Siehr, Josephine 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 11:24,87
2. Bastian, Maren 2005 SL LAC Saarlouis 11:42,39
3. Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 12:22,50
4. Erdkönig, Ellen Maria 2004 SL ATSV Saarbrücken 12:25,13
5. Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 12:38,45

  3000 m W15                            2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Krieger, Emely 2007 SL LC Rehlingen 10:46,64
2. Dohr, Noelle Maduh 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 11:56,41
3. Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 13:08,18
4. Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 13:45,33
5. Richter, Finja 2008 SL Athletic Perl 13:52,15
6. Wittig, Amy 2008 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 13:56,65
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  noch 3000 m W15                            2.04.2022
      Finale gemischter Wettbewerb            

7. Chadid, Yasmin 2008 SL TV Germania 1910 Piesbach 14:38,52
Markatos, Jana Katharina 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal aufg.
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